
UCHWAŁA NR X/87/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet radnych Rady Gminy Wierzchosławice oraz 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
(Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/16/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad wypłacania i wysokości diet radnych Rady Gminy Wierzchosławice oraz należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Wyznacza się Wiceprzewodniczącego starszego wiekiem do 
podpisywania delegacji w celu odbycia podróży służbowej przez Przewodniczącego Rady Gminy 
Wierzchosławice. 

2. W § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: W razie nieobecności, lub innej uzasadnionej przyczyny 
Wiceprzewodniczącego starszego wiekiem, osobą upoważnioną do czynności określonej w ust. 3 jest drugi 
z Wiceprzewodniczących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C18ABAA-BCB0-4263-92AA-81EFECC2BD12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/87/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


